
 

 

 Na temelju članka 74. Zakona o športu („NN“, broj 71/06) i  članka 27. Statuta grada 

Drniša ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 16/01, 5/03, 7/05, 8/05,9/05 i 3/09), 

Gradsko vijeće Grada Drniša,  na svojoj   4.    sjednici,  održanoj  17. listopada 2009. godine, 

donosi 

 
 

 

ODLUKU  

o Izmjeni i dopuni Programa javnih 

Potreba u športu za 2009. godinu 
 

I 

 

 U Programu javnih potreba u športu za 2009. godinu „Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije, broj 15/08“, u članku 1. iznos od 900.000 zamjenjuje se iznosom od 670.500 kuna. 

 

II 

 

 U članku 2. iznosi se zamjenjuju kako slijedi: 

   

   

                                        Plan u kn Novi plan u kn 

1. NK RUDAR SIVERIĆ 120.000 96.000 

2. KK DOŠK DRNIŠ 190.000 123.500 

3. NK DOŠK DRNIŠ 450.000 360.000 

4. ŠRD RADONIĆ 15.000 9.750 

5. ŠRD MILJEVCI 15.000 9.750 

6. PLANINARSKO DRUŠTVO DRNIŠ 20.000 13.000 

7. KICK BOKSING 10.000 6.500 

8. KARATE KLUB DRNIŠ 80.000 52.000 

       UKUPNO: 900.000 670.500 
 

 

III 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2009. godine. 

 

 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   400-08/08-01/15      PREDSJEDNIK 

URBROJ:  2182/06-09-01        mr.sc. Josip Begonja 


